JUNTA DE FREGUESIA DA VENTEIRA

MODELO G

Rua 1º de Maio, n.º 39 A – Venteira – 2700-677 Amadora
Telefone: 21 498 55 80 – Fax: 21 498 55 89 – Site: www.jfventeira.pt
Telemóvel: 93 494 35 49 – E-mail: geral@jfventeira.pt

Junta de Freguesia

VENTEIRA

DECLARAÇÃO PARA BAIXA NO REGISTO DE CÃES
(Por transferência de Proprietário, Morte ou Desaparecimento)

Exma. Senhora Presidente da
Junta de Freguesia da Venteira

DATA  ___/___/___ - ___:___ HORAS

N.º DE REGISTO_________________

N.º DE ELEITOR _________________

RECEBIDO POR _________________

A preencher pelo munícipe

Nome/Entidade: ___________________________________________________________________________________

Morada: _________________________________________________________________________________________

Código Postal: ___________________ Contacto: ________________________ Freguesia: _______________________

BI: _________________________ NIF: ________________________ Pessoa Colectiva: _________________________

Declara para os devidos efeitos, que deixou de possuir (1) _________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

o cão, da categoria (2) ____________________, registado na Junta de Freguesia da Venteira, em _______________ de

de 20______, sob o n.º _____________________________________________________________________________

Venteira, ______ de _________________ de _________

O Declarante

________________________

(1) Por transferência para o Sr./a…., por morte ou desaparecimento.

(2) A – Companhia; B – Guarda; C – Militares e Policiais; D – Investigação Científica; E – Caça; F – Guia; G –

Potencialmente perigoso; H – Perigoso; I – Gato.

Esta Declaração é feita em Duplicado